
SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE DA GENNAIO A DICEMBRE 2024

CONSIGLIERI COMUNALI
Gennaio 

'24
Febbraio '24

Marzo 

'24

Aprile 

'24

Maggio 

'24

Giugno 

'24

Luglio 

'24

Agosto 

'24

Settembre 

'24

Ottobre 

'24

TOTALE 

SEDUTE DEL 

CONSIGLIO 

COMUNALE 

LIQUIDATE  

Gettone  € 

30,25

IMPORTO 

GETTONI da 

gennaio a 

ottobre

€ 30,25  

SEDUTE 

NOVEMBRE 

2024 Gettone        

€ 35,78

SEDUTE 

DICEMBRE 

2024 

Gettone         

€ 35,78

TOTALE 

SEDUTE 

DEL 

CONSIGLIO 

novembre e 

dicembre

IMPORTO 

GETTONI 

novembre e 

dicembre € 

35,78

IMPORTO 

GETTONI 

TOTALE 

COMPLESSIVO

AMATO ANTONINO 2 4 2 4 4 3 4 1 7 2 33  € 998,25 5 5  € 178,90  € 1.177,15 

ANDALORO ALESSIO 2 5 2 7 7 4 4 1 8 4 44  € 1.331,00 0 0  € -  € 1.331,00 

BAGLI MASSIMO 3 5 2 7 7 4 5 1 8 5 47  € 1.421,75 5 5  € 178,90  € 1.600,65 

BAMBACI SEBASTIANA 1 2 2 4 3 4 4 0 6 2 28  € 847,00 4 4  € 143,12  € 990,12 

COCUZZA VALENTINA 1 2 0 6 2 4 3 1 5 3 27  € 816,75 3 3  € 107,34  € 924,09 

CRISAFULLI GIUSEPPE 3 5 2 7 7 4 5 1 8 5 47  € 1.421,75 5 5  € 178,90  € 1.600,65 

DODDO GIUSEPPE 2 5 1 0 4 5 2 0 0 0 19  € 574,75 0 0  € -  € 574,75 

FICARRA FRANCESCO 2 4 2 6 6 4 5 1 6 3 39  € 1.179,75 4 4  € 143,12  € 1.322,87 

FOTI ANTONIO 0 2 1 3 1 2 2 0 2 0 13  € 393,25 2 2  € 71,56  € 464,81 

ITALIANO ANTONINO 2 5 2 7 7 5 4 1 8 5 46  € 1.391,50 5 5  € 178,90  € 1.570,40 

ITALIANO LORENZO 2 5 2 6 7 3 3 1 6 5 40  € 1.210,00 5 5  € 178,90  € 1.388,90 

MAGLIARDITI MARIA 1 4 2 6 3 1 3 1 3 3 27  € 816,75 4 4  € 143,12  € 959,87 

MAISANO DAMIANO 3 5 2 7 7 4 4 1 7 5 45  € 1.361,25 5 5  € 178,90  € 1.540,15 

PELLEGRINO ALESSIA 1 4 1 7 7 5 5 0 8 2 40  € 1.210,00 5 5  € 178,90  € 1.388,90 

PIRAINO ROSARIO 2 5 2 7 7 5 5 1 8 5 47  € 1.421,75 5 5  € 178,90  € 1.600,65 

RIZZO FRANCESCO 2 4 2 5 1 3 2 1 7 3 30  € 907,50 5 5  € 178,90  € 1.086,40 

RUSSO FRANCESCO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2  € 60,50 0  € -  € 60,50 

RUSSO LYDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  € - 0  € -  € - 

SARAO' SANTI M. 3 5 2 7 6 4 5 1 8 4 45  € 1.361,25 5 5  € 178,90  € 1.540,15 

SGRO' SANTINA 2 3 1 5 2 2 1 1 3 1 21  € 635,25 2 2  € 71,56  € 706,81 

SINDONI MARIO F. 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2  € 60,50 0  € -  € 60,50 

SOTTILE ALISIA 5 2 6 7 5 5 1 8 3 42  € 1.270,50 5 5  € 178,90  € 1.449,40 

SOTTILE MARIA 1 4 2 7 6 2 2 1 7 5 37  € 1.119,25 4 4  € 143,12  € 1.262,37 

STAGNO GIUSEPPE 1 3 2 4 4 3 1 0 4 2 24  € 726,00 2 2  € 71,56  € 797,56 

39 87 36 118 105 76 74 16 127 67 745  € 22.536,25 80 0 80  € 2.862,40  € 25.398,65 

Russo Lydia ha optato per l'indennità di Assessore

Sindoni Mario Francesco riceve indennità di vice presidente

Russo Franco si è dimesso a febbraio



SEDUTE COMMISSIONI CONSILIARI DA GENNAIO A DICEMBRE 2024

CONSIGLIERI 

COMUNALI

Gennaio 

'24

Febbr. 

'24

Marzo 

'24

Aprile 

'24

Maggio 

'24

Giugno 

'24

Luglio 

'24

Agosto 

'24

Sett. 

'24

Ottobre 

'24

TOTALE 

SEDUTE 

LIQUIDATE 

GETTONE € 
30,25

IMPORTO 

GETTONI DA 

GENNAIO A 

OTTOBRE € 
30,25

SEDUTE  

NOVEMBRE 

2024 Gettone € 
35,78

SEDUTE 

COMMISSIONI 

DICEMBRE 2024 

ad € 35,78

TOTALE SEDUTE 

DI COMMISSIONI 

NOVEMBRE E 

DICEMBRE 2024

IMPORTO 

GETTONI 

NOVEMBRE E 

DICEMBRE € 
35,78

IMPORTO 

GETTONI

TOTALE 

COMPLESSIVO 

AMATO ANTONINO 0 0 2 1 0 0 2 0 0 1 6  € 181,50 0 0  € -  € 181,50 
ANDALORO ALESSIO 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 6  € 181,50 0 0  € -  € 181,50 
BAGLI MASSIMO 2 1 1 0 2 0 1 0 0 1 8  € 242,00 0 0  € -  € 242,00 

BAMBACI SEBASTIANA
1 2 2 0 2 0 1 0 1 1 10  € 302,50 0 0  € -  € 302,50 

COCUZZA VALENTINA 2 1 2 2 5 0 4 3 3 1 23  € 695,75 4 4  € 143,12  € 838,87 

CRISAFULLI GIUSEPPE
1 5 2 0 1 0 1 2 2 1 15  € 453,75 1 1  € 35,78  € 489,53 

DODDO GIUSEPPE 1 4 1 0 2 0 3 0 0 0 11  € 332,75 0 0  € -  € 332,75 

FICARRA FRANCESCO
1 2 2 2 1 0 0 0 0 2 10  € 302,50 0 0  € -  € 302,50 

FOTI ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  € -  € - 
ITALIANO ANTONINO 3 1 1 1 4 0 2 3 4 1 20  € 605,00 4 4  € 143,12  € 748,12 
ITALIANO LORENZO 1 0 0 1 3 0 2 0 0 0 7  € 211,75 3 3  € 107,34  € 319,09 
MAGLIARDITI MARIA 1 0 1 2 1 0 0 0 0 2 7  € 211,75 0 0  € -  € 211,75 
MAISANO DAMIANO 0 3 1 0 0 0 0 0 0 1 5  € 151,25 0 0  € -  € 151,25 

PELLEGRINO ALESSIA
0 1 2 1 1 0 1 0 0 0 6  € 181,50 3 3  € 107,34  € 288,84 

PIRAINO ROSARIO 2 1 2 1 2 0 4 3 1 1 17  € 514,25 4 4  € 143,12  € 657,37 
RIZZO FRANCESCO 1 4 2 3 1 0 1 0 3 1 16  € 484,00 0 0  € -  € 484,00 
RUSSO FRANCESCO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1  € 30,25 0 0  € -  € 30,25 
RUSSO LYDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  € -  € - 
SARAO' SANTI M. 3 5 3 1 4 0 5 3 3 2 29  € 877,25 4 4  € 143,12  € 1.020,37 
SGRO' SANTINA 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 3  € 90,75 0 0  € -  € 90,75 
SINDONI MARIO F. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  € -  € - 
SOTTILE ALISIA 0 1 0 2 0 1 0 2 1 7  € 211,75 0 0  € -  € 211,75 
SOTTILE MARIA 1 0 2 1 2 0 2 2 0 1 11  € 332,75 4 4  € 143,12  € 475,87 
STAGNO GIUSEPPE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2  € 60,50 0 0  € -  € 60,50 

24 30 28 18 36 0 30 16 19 19 220  € 6.655,00 27 0 27  € 966,06  € 7.621,06 

Russo Lydia ha optato per l'indennità di Assessore

Sindoni Mario Francesco riceve indennità di vice presidente

Russo Franco si è dimesso a febbraio



CONSIGLIERI 

COMUNALI

IMPORTO 

GETTONI 

CONSIGLIO 

COMUNALE

IMPORTO 

GETTONI

COMMISSIONI 

CONSILIARI 

IMPORTO 

GETTONI

TOTALE 

COMPLESSIVO 

AMATO ANTONINO  € 1.177,15  € 181,50  € 1.358,65 
ANDALORO ALESSIO  € 1.331,00  € 181,50  € 1.512,50 
BAGLI MASSIMO  € 1.600,65  € 242,00  € 1.842,65 
BAMBACI SEBASTIANA  € 990,12  € 302,50  € 1.292,62 
COCUZZA VALENTINA  € 924,09  € 838,87  € 1.762,96 
CRISAFULLI GIUSEPPE  € 1.600,65  € 489,53  € 2.090,18 
DODDO GIUSEPPE  € 574,75  € 332,75  € 907,50 
FICARRA FRANCESCO  € 1.322,87  € 302,50  € 1.625,37 
FOTI ANTONIO  € 464,81  € -  € 464,81 
ITALIANO ANTONINO  € 1.570,40  € 748,12  € 2.318,52 
ITALIANO LORENZO  € 1.388,90  € 319,09  € 1.707,99 
MAGLIARDITI MARIA  € 959,87  € 211,75  € 1.171,62 
MAISANO DAMIANO  € 1.540,15  € 151,25  € 1.691,40 
PELLEGRINO ALESSIA  € 1.388,90  € 288,84  € 1.677,74 
PIRAINO ROSARIO  € 1.600,65  € 657,37  € 2.258,02 
RIZZO FRANCESCO  € 1.086,40  € 484,00  € 1.570,40 
RUSSO FRANCESCO  € 60,50  € 30,25  € 90,75 
RUSSO LYDIA  € -  € -  € - 
SARAO' SANTI M.  € 1.540,15  € 1.020,37  € 2.560,52 
SGRO' SANTINA  € 706,81  € 90,75  € 797,56 
SINDONI MARIO F.  € 60,50  € -  € 60,50 
SOTTILE ALISIA  € 1.449,40  € 211,75  € 1.661,15 
SOTTILE MARIA  € 1.262,37  € 475,87  € 1.738,24 
STAGNO GIUSEPPE  € 797,56  € 60,50  € 858,06 

 € 25.398,65  € 7.621,06  € 33.019,71 

Russo Lydia ha optato per l'indennità di Assessore

Sindoni Mario Francesco riceve indennità di vice presidente

Russo Franco si è dimesso a febbraio




